受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年11月3日
發文字號：北科大經管字第1115600186號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111學術競賽海報

主旨：本校經營管理系舉辦「第一屆全國高中職商業類創意專題競

賽」，敬請轉知並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、競賽日期：111年12月24日（星期六）。

二、競賽地點：國立臺北科技大學。

三、報名截止暨企劃書和檔案繳交截止日期：111年11月25日（

星期五）23時59分前。

四、若超過報名組別上限，無法成功報名，將立刻回函告知。

五、檢附海報乙份。

六、詳細資訊電子檔置於雲端硬碟，請自行下載使用。 https:/

/drive. google. com/ drive/ folders/ 1sRmy1AgdxFHW9SX5-

HQSFeOSg-oHHsY2?usp=sharing

正本：全國高級中等學校
副本：本校經營管理系

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺北科技大學 函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段
一號

承辦人：蔡淑芬
電話：02-27712171#3402
電子信箱：sftsai@ntut.edu.tw